
UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnych trzech lat, na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy, stanowiące własność Gminy Baranów nieruchomości gruntowe położone w miejscowości 
Baranów, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 2785/1 o powierzchni 0,0074 ha ujawnione w prowadzonej przez Sąd Rejonowy  w Puławach 
V Wydział Ksiąg Wieczystych księdze wieczystej KW LU1P/00041764/7: 

·część działki nr 2785/1 o pow. 15 m2 z przeznaczeniem pod kontener biurowy i zaplecze techniczne; 

2) nr 2350/3 o powierzchni 0,0134 ha, ujawnione w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach 
V Wydział Ksiąg Wieczystych księdze wieczystej KW LU1P/00041764/7: 

·część działki nr 2350/3  o pow. 100 m2 z przeznaczeniem pod kontenery na zbiórkę odpadów pochodzących 
z cmentarza parafialnego; 

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, wskazanych w § 1 określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17252DB-E753-4230-BF4D-FA7D8C8A1A46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/68/2025

Rady Gminy Baranów

z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17252DB-E753-4230-BF4D-FA7D8C8A1A46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 lutego 2025 r. Zarządca Cmentarza Rzymskokatolickiego Parafii pw. św. Jana Chrzciciela 
w Baranowie wystąpił o przedłużenie dotychczasowej umowy dzierżawy gruntów gminnych na cele związane 
z obsługą cmentarza parafialnego. 

Proponuje się aby nową umowę zawrzeć na okres 3 lat. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym do zawarcia umowy dzierżawy na 
okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony lub zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, także na okres do 
3 lat, wymagana jest zgoda rady gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17252DB-E753-4230-BF4D-FA7D8C8A1A46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-31T09:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




